
Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno

Monto total

Dependencia / 

Entidad (b)

Aportación/ 

Monto (c )

Dependencia / 

Entidad (d)

Aportación/ 

Monto (e )

Dependencia / 

Entidad (f)

Aportación/ 

Monto (g)

Dependencia / 

Entidad (h)

Aportación/ 

Monto (i) (j=c+e+g+i)

APORTACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 

POZO PROFUNDO PARA AGUA POTABLE 

EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSÉ IXTAPA, 

MUNICIPIO DE CAÑADA MORELOS, 

PUEBLA.

CONAGUA 1,493,136.10 CEASPUE 746,568.05

MUNICIPIO DE 

CAÑADA 

MORELOS 

PUEBLA

746,568.05 2,986,272.20

APORTACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 

CAMPO DE BEISBOL EN LA LOCALIDAD DE 

MORELOS CAÑADA, EN EL MUNICIPIO DE 

CAÑADA MORELOS, EN EL ESTADO DE 

PUEBLA    

GOBIERNO DEL 

ESTADO DE 

PUEBLA

10,015,615.31

MUNICIPIO DE 

CAÑADA 

MORELOS 

PUEBLA

2,500,000.00 12,515,615.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Municipio de CAÑADA MORELOS

Formato de programas con recursos concurrente por orden de gobierno

Periodo (trimestral octubre - diciembre 2023)

Nombre del programa (a)

Federal Estatal Municipal Otros


